«Балалар Ьэм усмерзэр ижады Ьарайы»

округьшьш муниципаль белем
биреуе учрсжденисЬы

Башкортостан РеспубликаЬы
Октябрьский кал ah ы

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Дворец детского и юношеского творчества»
городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан
( БР ОКО МББУ «БНУИН») ( МБУ ДО «ДДиЮТ»)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« 12» декабрь 2019 й. № 01- 26/ 128/1 « 12 » декабря 2019 г.

О создании отдела «Детский технопарк» МБУ ДО «ДДиЮТ»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации»№ 273-ФЗ, в целях реализации Федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать отдел «Детский технопарк» на базе МБУ ДО «ДДиЮТ».

2. Утвердить Положение об отделе «Детский технопарк».

(Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.П. Ульянова